Technische documentatie
Loop-box
V9.2.02.T.NL
Februari 2023
 1 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
TECHNISCHE DOCUMENTATIE
PREFAB BETONSYSTEMEN | LOOP BOX

Technische documentatie
Loop-box
V9.2.02.T.NL
Februari 2023
 4 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
TECHNISCHE GEGEVENS
De boxvorm is ontworpen om goede hechting aan het beton te verzekeren.
AFMETINGEN EN TOLERANTIES VOOR TERWA LOOP-BOXEN
Terwa
loop-box
Artikel-
nummer
SL L l b t d D
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
TLB-060 63591 60 210 160 50 20 6 60
TLB-080 63592 80 210 160 50 20 6 60
TLB-100 63593 100 210 160 50 20 6 65
TLB-120 63594 120 210 160 50 20 6 70
TLB-140 63595 140 370 200 70 30 8 100
Markering Leveringsconditie
Technische documentatie
Loop-box
V9.2.02.T.NL